plazo se haya presentado ninguna alegación, por la cual este acuerdo se ha convertido en definitivo y se 
ha publicado su texto íntegro en el BOPB de fecha 17 de enero de 2020. 

Cuarto. Cuantía 

El importe que se destinará a estas actuaciones será de 1.060,00 euros (mil sesenta euros) con cargo a la 
partida presupuestaria 3503202269903 del presupuesto del ejercicio 2024. 

Cinto. Plazo de presentación de solicitudes 

Los centros educativos podrán presentar las obras desde el día siguiente a la publicación del extracto de

[...]

al·legació, per la qual cosa aquest acord ha esdevingut definitiu i s’ha publicat el seu text íntegre al BOPB 
de data 17 de gener de 2020. 

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/741859
http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index

Quart. Quantia 

L’import que es destinarà a aquestes actuacions serà de 1.060,00 euros (mil seixanta euros) amb càrrec a 
l’aplicació pressupostaria 350 320 2269903 del pressupost de l’exercici 2024. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds 

Els centres educatius podran presentar les obres des de l’endemà de la publicació de l’extracte de la